MpuwuHa MapuHa ayapaoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2/2025

3/2025

6/2025

8/2025

9/2025

10/2025

11/2025

12/2025

14/2025

17/2025

19/2025

20/2025

21/2025

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "AyaunTtopckasa pupma
K"

00O "AyauTopckas chupma
K"

000 "AyauTopckas upma
K"

000 "AyanTtopckasa pupma
K"

00O "AyauTopckas cupma
K"

00O "AyauTopckas cupma
K"

OO0 "AyauTopckas hupma
K"

00O "AyauTopckas cupma
K"

00O "AyauTopckas hupma
K"

000 "AyauTopckas cupma
K"

OO0 "AyauTopckas hupma
K"

000 "AyanTtopckasa pupma
K"

00O "AyauTopckas cupma
K"

"JINB n

"JINB n

"JINB n

"JINB n

"JINB n

"JINB n

"JINB n

"JINB n

"JINB n

"JINB n

"JINB n

"JINB n

"JINB n

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

21.01.2025

29.01.2025

06.02.2025

10.02.2025

17.02.2025

19.02.2025

28.02.2025

21.03.2025

03.03.2025

17.03.2025

10.03.2025

18.03.2025

27.03.2025

CBepeHun

puwmnHa MapuHa 3ayapaosHa

000800

03.09.2007

Ob6beKT
OLLeHKHU

3eMebHbIN
y4acToK C
OKC

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

3eMebHbIN
y4acToK C
OKC

TpaHcnopTHoe
CpencTso

3eMesbHbIN
y4acToK C
OKC

OKC

OKC

TpaHCNopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbiHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXMUMoro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa



	Гришина Марина Эдуардовна

