

Гришина Марина Эдуардовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гришина Марина Эдуардовна			
Номер в реестре членов РОО		000800			
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	21.01.2025	земельный участок с ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	29.01.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
6/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	06.02.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
8/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	10.02.2025	земельный участок с ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
9/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	17.02.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
10/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	19.02.2025	земельный участок с ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	28.02.2025	ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	21.03.2025	ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	03.03.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
17/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	17.03.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
19/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	10.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
20/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	18.03.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
21/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	27.03.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества